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Ogni	Venerdì	di	Quaresima	

Via	Crucis	dopo	la	Santa	Messa	

Giorno  Orario Attività 

Domenica 1   11.15
18.30 

Santa Messa 
Santa Messa 

Lunedì 2   18.00 Festa della Presentazione di Gesù 
al Tempio Candelora 

 
 

Venerdì 6 
 

Primo Venerdì del Mese 

07.30
09.30 

10.00/12.00 
 

18.30  
19.00/20:00 

 
 

20.00/21.00

Santa Messa  
Santa Messa 
Ador. Euc. (disponibilità per le 
confessioni e l’ascolto) 
Santa Messa  
Ador. Euc.(Adorazione animata 
dal gruppo famiglie consacrate al 
S. Cuore di Gesù – GFASC ) 
Adorazione Eucaristica (Libera). 

Domenica 8  11.15
18.30 

Santa Messa 
Santa Messa 

Mercoledì 11 
Festa della Madonna di Lourdes 
Giornata Mondiale del Malato 

16.00 Santa Messa per gli ammalati nel 
Santuario Maria S.S. delle Grazie 

Domenica 15  11.15
18.30 

Santa Messa 
Santa Messa 

Mercoledì 18 delle Ceneri  18.00 Santa Messa Giornata di digiuno

Domenica 22 
I Quaresima 

11.15
18.30 

Santa Messa 
Santa Messa 

Martedì 24 

5°Catechesi	con	Penitenziale 

19.00 Riconciliarsi con se stessi

Sabato 28   21.30 Veglia Mariana in Santuario


